
PREFEITO MUNICIPAL: VALDIR LUIZ SARTOR
VICE-PREFEITO: CICERO ALEXANDRE DA SILVA

SECRETÁRIOS MUNICIPAIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE GESTÃO ADMINISTRATIVA E FINANCEIRA: MARIA REGINA PATRÍCIO
SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE: ROSINÉIA GOMES DE ASSIS
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO: ADRIANO ARAÚJO PIMENTEL
SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL, HABITAÇÃO E CIDADANIA: MARCIA CRISTINA DA SILVA 
SECRETARIO MUNICIPAL DE ESPORTES, CULTURA E TURISMO: LUIS MARCOS PEREIRA

DIÁRIO OFICIAL
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS/MS

Deodápolis - MS
Segunda - Feira,

20 de Agosto de 2018

ANO 2018 - EDIÇÃO Nº 266

Diário Oficial do Municipio de Deodápolis - Criado pela Lei Municipal N. 643/2017

GESTÃO 2017-2020

 
Diário Oficial de Deodápolis – DIODEO

Estado de Mato Grosso do Sul
Rua Francisco Alves da Silva, nº 443

Fone: (67) 3448-1925
diariooficial@deodapolis.ms.gov.br 

Diagramador: Eliton Vieira dos Santos

PÁGINA 1

Av. Francisco Alves da Silva, 443 - 79790-000 - Deodápolis - MS 
Atendimento ao publico: Segunda a Sexta, das 7:00h às 11:00h e das 13h00 às 17h00

PODER EXECUTIVO

SETOR DE LICITAÇÃO 
TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

Adjudico o procedimento licitatório, referente ao Processo Licitatório nº 
082/2018 na Modalidade Pregão Presencial nº 048/2018, cujo objeto é Aqui-
sição de futura de Materiais de Construção e Ferramentas, destinado as 
Secretarias de Infraestrutura Produção e Meio Ambiente, Assistência Social 
e Educação, em favor da Empresa MADEIREIRA MELHOR DA MATA LTDA – 
EPP, com o valor total de R$ 214.232,61 (duzentos e quatorze mil duzentos 
e trinta e dois reais e sessenta e um centavos).

Deodápolis – MS, 13 de agosto de 2018.

CLÓVIS DE SOUZA LIMA

Pregoeiro Oficial

Homologo o procedimento licitatório, Proferido pelo Pregoeiro, referente 
ao Processo Licitatório nº 082/2018 na Modalidade Pregão Presencial nº 
048/2018, cujo objeto é Aquisição de futura de Materiais de Construção e 
Ferramentas, destinados as Secretarias de Infraestrutura Produção e Meio 
Ambiente, Assistência Social e Educação.

Deodápolis - MS, 13 de agosto de 2018.

VALDIR LUIZ SARTOR

Prefeito Municipal

SETOR DE LICITAÇÃO 
RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 048/2018 PROCES-

SO LICITATÓRIO Nº 082/2018

A PREFEITURA MUNICIPAL DE DEODÁPOLIS - MS, por intermédio do Pre-
goeiro oficial, torna público o RESULTADO DO JULGAMENTO DAS PRO-
POSTAS E DOCUMENTAÇÃO do PREGÃO PRESENCIAL Nº. 048/2018, Pro-
cesso Licitatório nº. 082/2018, cujo objeto é Aquisição de futura de Materiais 
de Construção e Ferramentas, destinado as Secretarias de Infraestrutura 
Produção e Meio Ambiente, Assistência Social e Educação.

Empresa Vencedora: MADEIREIRA MELHOR DA MATA LTDA – EPP, nos 
itens de 01 a 200, com o valor total de R$ 214.232,61 (duzentos e quatorze 
mil duzentos e trinta e dois reais e sessenta e um centavos).

 

Deodápolis - MS, 09 de agosto de 2018.

CLÓVIS DE SOUZA LIMA

Pregoeiro Oficial


